
Sergio Medina
0 kW 8 de Septiembre de 2024

GDMTO 708120302640

1,784 kWh prom. $ 5,562

0 0 kWh $433

92.22 % MES $ 5,129

$66,739.00 MXN $5,196.00 MXN $61,548.00 MXN

0 W 0 0 m 2



Propuesta 1 8 de Septiembre de 2024 23 de Septiembre de 2024

# 20240002

Sergio Medina  

24

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 66,739.00 $ 5,196.00 $ 0.00 $ 61,548.00 $ 61,548.00 $ 61,548.00

2 $ 70,075.95 $ 5,455.80 $ 0.00 $ 64,625.40 $ 64,625.40 $ 126,173.40

3 $ 73,579.75 $ 5,728.59 $ 0.00 $ 67,856.67 $ 67,856.67 $ 194,030.07

4 $ 77,258.73 $ 6,015.02 $ 0.00 $ 71,249.50 $ 71,249.50 $ 265,279.57

5 $ 81,121.67 $ 6,315.77 $ 0.00 $ 74,811.98 $ 74,811.98 $ 340,091.55

6 $ 85,177.76 $ 6,631.56 $ 0.00 $ 78,552.58 $ 78,552.58 $ 418,644.13

7 $ 89,436.64 $ 6,963.14 $ 0.00 $ 82,480.21 $ 82,480.21 $ 501,124.34

8 $ 93,908.48 $ 7,311.29 $ 0.00 $ 86,604.22 $ 86,604.22 $ 587,728.55

9 $ 98,603.90 $ 7,676.86 $ 0.00 $ 90,934.43 $ 90,934.43 $ 678,662.98

10 $ 103,534.09 $ 8,060.70 $ 0.00 $ 95,481.15 $ 95,481.15 $ 774,144.13

11 $ 108,710.80 $ 8,463.74 $ 0.00 $ 100,255.21 $ 100,255.21 $ 874,399.34

12 $ 114,146.34 $ 8,886.92 $ 0.00 $ 105,267.97 $ 105,267.97 $ 979,667.30

13 $ 119,853.66 $ 9,331.27 $ 0.00 $ 110,531.37 $ 110,531.37 $ 1,090,198.67

14 $ 125,846.34 $ 9,797.83 $ 0.00 $ 116,057.93 $ 116,057.93 $ 1,206,256.60

15 $ 132,138.66 $ 10,287.72 $ 0.00 $ 121,860.83 $ 121,860.83 $ 1,328,117.43

16 $ 138,745.59 $ 10,802.11 $ 0.00 $ 127,953.87 $ 127,953.87 $ 1,456,071.30

17 $ 145,682.87 $ 11,342.22 $ 0.00 $ 134,351.57 $ 134,351.57 $ 1,590,422.87

18 $ 152,967.01 $ 11,909.33 $ 0.00 $ 141,069.14 $ 141,069.14 $ 1,731,492.01

19 $ 160,615.36 $ 12,504.79 $ 0.00 $ 148,122.60 $ 148,122.60 $ 1,879,614.61

20 $ 168,646.13 $ 13,130.03 $ 0.00 $ 155,528.73 $ 155,528.73 $ 2,035,143.34

21 $ 177,078.44 $ 13,786.53 $ 0.00 $ 163,305.17 $ 163,305.17 $ 2,198,448.51

22 $ 185,932.36 $ 14,475.86 $ 0.00 $ 171,470.43 $ 171,470.43 $ 2,369,918.94

23 $ 195,228.98 $ 15,199.65 $ 0.00 $ 180,043.95 $ 180,043.95 $ 2,549,962.88

24 $ 204,990.42 $ 15,959.64 $ 0.00 $ 189,046.14 $ 189,046.14 $ 2,739,009.03

25 $ 215,239.95 $ 16,757.62 $ 0.00 $ 198,498.45 $ 198,498.45 $ 2,937,507.48



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Consumo actual 1,941.0 1,722.0 1,800.0 1,632.0 1,625.0 1,514.0 1,704.0 1,829.0 2,144.0 1,975.0 1,648.0 1,879.0


